Возняк Максим Сергеевич
8-922-172-42-58

ООО «ЭСК «Энергомост», 620050, г. Екатеринбург, ул. Маневровая, 42

                тел. (343) 344-10-50, тел./факс: (343) 344-10-61,  e-mail: energomost@energomost.com
ИНН 6671249389   КПП 667801001 ОГРН 1086671000020

№ __________________________ от _______. _______.202__ г.

на № _______________________ от _______. _______.202__ г.

Генеральному директору

ООО ПО «Радиан»
 В.А. Коноваленко

О неисполнении обязательств по Договору субподряда
№ ЭМ- 22-0565 от 16.08.2022

Уважаемый Виктор Андреевич!

Информирую Вас, что в соответствии с условиями заключенного договора №
ЭМ- 22-0565 от 16.08.2022 года (далее – Договор) ООО ПО «Радиан» (далее
Субподрядчик) принял на себя обязательство выполнить комплекс строительно-
монтажных работ по строительству объекта в соответствии с Проектной и Рабочей
документацией.

В соответствии с условиями Договора п.11.1, 14.1.1 Субподрядчик ведет общий
журнал работ, специальные журналы работ, а также оформляет Исполнительную
документацию на выполненные работы. Производство последующих работ, без
подписания выполненных запрещается.

На сегодняшний день Субподрядчиком не предоставлена следующая
документация, что ведет к невозможности дальнейшего продолжения работ:

1. Общий журнал работ;
2. Журнал входного контроля;
3. Исполнительная документация на бурение, погружение свай ОРУ 220 кВ;
4. Исполнительная документация на монтаж металлоконструкций

ячейкового портала Я2 и Я3.
На основании вышеизложенного, с учетом выявленных нарушений, прошу Вас

обеспечить предоставление мероприятий по устранению нарушений не позднее
25.03.2023 года.

Обращаю Ваше внимание, что неисполнение со стороны Субподрядчика
условий, обозначенных в Договоре (Статья 14) влечет за собой наложение штрафа
в соответствии с п.  21.2.18 Договора.

Директор по инжинирингу

  С.М. Лупеченков

mailto:energomost@energomost.com
4122
Текстовое поле
№ ЭМ23-02-1682 от 20.03.2023 г.

4122
Текстовое поле

	Директор по инжинирингу